

Zahidjee Textile Mills Ltd

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 35rd Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of **Zahidjee Textile Mills Limited** (the "Company") will be held at 04:00 P.M on Saturday, October 26,2024, at office 131-A, Scotch Corner, Upper Mall Scheme, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

 To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on October 27, 2023.

 To consider, approve and adopt the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2025, and to fix their remuneration. The present auditors RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, retire and being eligible, have offered themselves for reappointment.

To transact any other business with the permission of the chair.

Lahore: October 04, 2024

By order of the Board Muhammad Ilyas Company Secretary

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS: The share transfer books of the Company shall remain closed from October 19, 2024, to October 26, 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at Company's registrar, M/S CorpTec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore up to close of business on October 18, 2024, will be considered in time for the purpose of determining above entitlement to the transferees for payment of final dividend and to attend the AGM.

PARTICIPATION IN MEETING: A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies to be effective duly signed, filled and witnessed must be deposited at the Registered Office of the Company, along with the attested copies of valid CNIC or Passport, not less than 48 hours before the time of the meeting during working hours. Attendance in the meeting shall be on production of original CNIC or passport. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 on dated: January 26, 2000, issued by the SECP. Form of Proxy may be downloaded from the Company's website: https://www.zahidjee.com.pk

NOTIFY CHANGES IN ADDRESSES: The shareholders of the Company are requested to promptly notify changes in their mailing addresses (if any), to our share registrar, M/S Corp Tec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore.

MANDATORY SUBMISSION OF CNIC COPIES: Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar. In case of non-availability of a valid CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the Dividend(if any) under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017 (the Act) which will be released by the Share Registrar only upon submission of a valid copy of the CNIC.

PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS ON WEBSITE: The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, have been placed on the website of the Company.

DEPOSIT OF PHYSICAL SHARES INTO CDC ACCOUNTS: In accordance with the requirement of section 72 of the Act, every existing Company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act. The shareholders having physical shares are encouraged to convert their physical shares into book entry form by depositing shares into Central Depository Company Pakistan Limited by opening CDC sub account with any broker or investor accounts directly with CDC.

CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY: Shareholders can also avail video conference facility. Video link details and login credentials will be shared with those who have shown their intent to attend the meeting at mail:

company.secertary@zahidjee.com.pk

Also Pursuant to Section 134(1)(b) of the Act, if Company receives consent from shareholders holding aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location to participate in the meeting through video conference at least seven days prior to the date of the meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please provide the following information and submit to the registered office of the Company:

I/We	of	being member of
Zahidjee Textile	Mills Ltd, holder of	Ordinary shares as per
Register Folio #	/ CDC Account # / Participa	ant ID#, herebý opt for Video
conference faci		

زاهدی ٹیکسٹائل ملزلبیٹٹ اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بزرىيد بذا مطلع كياجاتا بىك ذاھىيى ئىكسىڭائىل مىلزلىمىيىڭ (كىنى) كا35 دالسالانداجلاس عام درج ذيل أموركى انجام دى كىلىك بروز دفتە موردىد 26 اكتوبر 2024 بوقت سەپىر 4:00 كى كىنى كەنس داقع 131-1 سكاچ كارزاير مال كىيم لامور يىس منعقد موگا-

عمومي أمور:

- 1)۔ 27 اکتوبر 2023 ء کومنعقد ہونے والے آخری سالاندا جلاس عام کی کاروائی کی توثیق۔
- 2)۔ مورند 30 جون، 2024ء کوشتم ہونے والے مالی سال کے لئے کمپنی کے مالیاتی گوشواروں کی بمعدڈ ائز یکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ کےساتھ وصولی مان برغور دخوض اور منظوری۔
- 3)۔ 30 جون 2025 موفق ہوتے والے سال کے لیے آؤیٹرز کی اقر ری اوران کے معاوضے وطے کرنا۔ ریٹائر ہونے والے موجود وآؤیٹرز آ رالی ایم اولیس حیدرلیافت نعمان، جارٹرڈاکا و تنتین نے اہل ہونے کی بنیاد برخود کودو بار و اقر ری کے لیے چیش کیا ہے۔
 - 4)۔ اجلاس کے سربراہ کی اجازت ہے کی دیگر کاروبار بارے غوروخوض۔

بحكم بوردُ: محدالياس (كمپني سيكرٹري)

لا مور: مورخه 04 اكتوبر 2024ء

کزارشا_م

کینی کے شیئر ز فرانسفرزیکس موردید 19 اکتوبر 2024ء سے موردید 26 اکتوبر 2024ء (بشمول ہر دوایام) بندر ہیں گی۔ کمپنی رجٹر ارکار پٹیک الیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹر ، عام 503 جرہر فاؤن لا ہوریس موردید 18 اکتوبر 2024ء کوکار دیاری ایام کے افتقام تک موصول ہونے والی فرانسفرز ، فقد منافع منتصمہ کے استحقاق اور اجلاس میں شرکت کے لئے بروقت تصور ہوگئی۔

اجلاس میں شرکت:

شيئرز ٹرانسفرز بکس کی بندش:

اس اجلاس میں شرکت اور دوٹ ڈالنے کا اہل رکن کمی دوسرے رکن کو دوٹ دینے کے لئے اپنا پرائمی مقرر کرسکتا ہے۔ پرائسیز کو اپنا با ضابطہ دستی کے پہلے اپنا کہ مقرر کرسکتا ہے۔ پرائسیز کو اپنا با ضابطہ دستی کے دوران مفیگ کے دوران مفیگ کے دوران مفیگ کے دوران مفیگ کے دوقت سے کم از کم محقظے پہلے جمع کرانا ضروری ہے۔ اجلاس میں حاضری اصل بی این آئی بی یا سپورٹ کی بنیاد پر ہوگی ہی ڈی می اکا تو نٹ جولڈرز کو اس ای بی کی جانب سے جاری کردہ 26 جنوری 2000 مور کر فرینر 1 میں بیان کردہ در بنما خطوط پر مزید کمل کرنا ہوگا۔

مور کرز کو اس ای بی کی جانب سے جاری کردہ 26 جنوری 2000 مور کر کر نبر 1 میں بیان کردہ در بنما خطوط پر مزید کمل کرنا ہوگا۔

مینی کی ویب سائٹ (https://www.zahidjee.com.pk)سے پرائس فارم ڈائن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

بتوں میں تبدیلیوں بارے آگای:

سمینی کے شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہ وہ اپنے سیانگ ایڈرلیس (اگرکوئی ہیں) میں ہونے والی تبدیلیوں کے بارے میں ہمارے شیئر رجشرار، میسرز کار پلیک ایسوی ایٹس (برائیویٹ) کمییٹڈ، ع-503 جو ہرٹا وَن لا ہورکوؤ ری طور پر مطلع کریں۔

اصل کمپیوٹرائز ڈ شاختی کارڈ کی کا بی کمپنی میں لاز می جمع کروانا:

انفرادی شیئر ہولڈرز کوایک بار مجریاد د ہانی کرائی جاتی ہے کہ وہ اپنے اصل شاختی کارڈ کی کا بی جمع کرائیں، اگر کمپنی سے شیئر رجٹرار کو پہلے فراہم نہیں کی گئی ہے۔ کمپنی کے دیکارڈ میں اصل شاختی کارڈ کی مدم دستیابی کی صورت میں کمپنیٹرا کیک 10 10 (ایک) کے سیکشن 243 کے تحت (اگر کوئی) منافع روک لے گئی جے شیئر رجٹر ارصرف اصل شاختی کی کا بی جمع کرانے پرجاری کرےگا۔

ویب سائٹ پر سپنی کی فنانشل ر پورٹ:

30 جون 2024ء کوختم ہونے والے سال کے لیے مپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو مپنی کی ویب سائٹ پر دکھ دیا گیا ہے۔

ى دْى ي ا كادُنك مِي فَرْيكل شيرز كااندراج:

SECP کے مینی ایک 2017 کی شق 72 کی روشی میں ہر موجودہ مینی کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیر زکو بک انٹری قارم کے ساتھ مخصوص انداز میں اور کمیشن کی بتائی گی تاریخ کے حساب سے رکھے ، اور بید دورانیہ ، کمپنیز ایکٹ 2017 کے نفاذ کی تاریخ سے لے کر 4سمال سے زائد نہیں ہونا چاہئے۔ نہ کورہ بالاشق کی تعمیل کو نیتی بانے اور بک انٹری فارم میں شیئر زرکھنے سے مستفید ہونے کے لئے ،فزیکل شیئر ہولڈنگز کے حال تمام شیئر ہولڈرز اپنے فیزیکل شیئر زرکھنے کے لیے ہی ڈی میں براہ راست یا کسی بروکر یا انویسٹرا کا وَٹ کے ساتھ ذیلی ڈی می اکاؤنٹ کول سکتے ہیں۔

ویڈیوکانفرس کےذریعے شرکت:

ویڈ بولینک کی تفصیلات اور لاگ ان ان لوگول کے ساتھ شیئرز کی جائیں گی جنہوں نے اس ای میل پراجلاس میں شرکت کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔ (company. secretary@zahidjee.com.pk) ایکٹ کی دفعہ (d)(1) کا کا گئیس میں میں کپنی تے ممبران جن کے پاس مجموعی طور پر 10% یا اس سے زیادہ شیئرز ہوں اگر کس کی جغرافیا کی صدود (کسی خاص جگہ اُشہر) میں موجود ہوں اور وہ سالا نداجلاس میں شرکت کرناچا ہے جیں تو کمپنی کو 7 دوز تیل آگاہ کریں کمپنی اس شہر میں ویڈ یو کا فنوٹس کی ہولت مہیا کرنے کا انتظام میں شہوت میسر ہوا گر آپ مینٹنگ میں وڈیو کا ففرنس کے ذریعے شرکت کرنا چاہتے ہیں تو 7 دن تیل میں دیا گیا فارم پر کر کے کہنی کے رجشر ڈ میں شہوت میسر ہوا گر آپ مینٹنگ میں وڈیو کا ففرنس کے ذریعے شرکت کرنا چاہتے ہیں تو 7 دن تیل میں دیا گیا فارم پر کر کے کہنی کے رجشر ڈ

آن زاهدجي ثيكستائل ملز لميثة		يس الم
رجنر د فولی نبر، ی دی سی اکا وُنٹ نبر		ع مبرجس ع ميزز
ين چاہتا ہوں اچاہتے ہیں۔	ویڈیوکا نفرس کی سہولت	